ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 года

№27
г.п. Токсово

О признании недействующим

решение совета депутатов
муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 20 марта 2012 года № 10 «О расширении особо охраняемой природной территории местного значения «Охраняемый природный ландшафт озера Вероярви»
Рассмотрев решение Ленинградского областного суда от 03.02.2016 г. по делу № 3а-10/2016, апелляционное определение Судебной коллегии по административным делам Верховного Суда Российской Федерации от 27 апреля 2016 г., по делу № 33-АПГ16-6, руководствуясь статьями 48,73 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Признать решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20 марта 2012 года № 10 «О расширении особо охраняемой природной территории местного значения «Охраняемый природный ландшафт озера Вероярви» недействующим в части включения в границы особо охраняемой природной территории местного значения «Охраняемый природный ландшафт озера Вероярви», принадлежащих на праве собственности Котляревскому О.А. земельных участков, расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, городской посёлок Токсово, улица Пушкарская, с кадастровыми номерами: 47:07:0502043:19 (участок 11), 47:07:0502043:21 (участок 15), 47:07:0502043:23 (участок 19), 47:07:0502043:25 (участок 23), 47:07:0502043:27 (участок 27), 47:07:0502043:29 (участок 29-А), 47:07:0502043:20 (участок 13), 47:07:0502043:22 (участок 17), 47:07:0502043:24 (участок 21), 47:07:0502043:26 (участок 25), 47:07:0502043:28 (участок 27-А), 47:07:0502043:30 (участок 29), 47:07:0502043:31 (участок 31), 47:07:0502043:33 (участок 35), 47:07:0502043:35 (участок 39), 47:07:0502043:37 (участок 43), 47:07:0502043:39 (участок 47), 47:07:0502043:32 (участок 33), 47:07:0502043:34 (участок 37), 47:07:0502043:36 (участок 41), 47:07:0502043:38 (участок 45), с момента принятия названного муниципального нормативного правового акта.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Токсово» и размещению на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет и вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                 О. В. Ковальчук